



SIKA AT WORK

ARVO 2, TAMPERE

LATTIAPINNOITEJÄRJESTELMÄ: Sika ComfortFloor®
SAUMAUSMENETELMÄ: Sikaflex® Construction+

BUILDING TRUST



ARVO 2, TAMPERE



PROJEKTIN KUVAUS

Arvo 2 on uudisrakennus Kampin kampusalueella Tampereella. Kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti toteutettavaan rakennukseen tulee laboratorio-, opetus- ja toimistotiloja. Tiloissa on noin 16000 m² massapinnoitteista lattiaa, josta puolet on polyuretaanipohjaista Sika ComfortFloor® -lattiaa ja puolet kaksikomponenttista, itsesilivää SikaFloor®-264 -epoksilattiaa, joka on suunniteltu puhdistiloihin. Kaikki sisäpuoliset saumat on tehty Sikaflex® Construction+ -saumamassalla.

PROJEKTIN VAATIMUKSET

Kohteessa sijaitsevat lääketieteen ja terveystieteiden toiminnot asettavat pintamateriaaleille vaatimuksia - lattioiden täytyy olla hygieenisinä ja helppohoituisia ja kulutusta kestäviä. Huonetilojen sisäosat haluttiin suojata ympäristövaikutuksilta ja saumamassan tuli olla luonnollisesti vähäpäästöinen.

Sovellamme myyimme tuotteisiin kulloinkin voimassa olevia myynti- ja toimitusehtojamme. Tustustu aina voimassa olevaan tuotetietoesitteeseen ennen tuotteen käyttöä tai käsittelyä.



SIKA MENETELMÄ

Sika ComfortFloor® -lattiat ovat koko 2 mm:n paksuudeltaan polyuretaania, joten ne kestävät hyvin kulutusta. Saumattomuus helpottaa polyuretaanipintojen hoitoa ja lisää hygieenisyyttä. Elastinen materiaali vaimentaa hyvin askelääniä, parhaimmillaan 19 desibeliä. Koska polyuretaanipinnoitteiden asentamisessa ei tarvita liimoja eikä tuote itsessään sisällä PVC:tä tai pehmitinaineita, näin ollen edes alkaalinen kosteus ei tuota ComfortFloorille ongelmia. Kaikki rakennuksen sisäpuoliset saumat on tehty M1-hyväksytyllä, polyuretaanipohjaisella Sikaflex® Construction+ -saumamassalla, mikä muotoutuu rakennusmateriaalien lämpölaajenemisen ja rakenteiden liikkeen mukaan.

PROJEKTIN OSALLISTUJAT

Rakennuttaja:	Suomen Yliopistokiinteistöt Oy
Rakennusliike:	NCC
Arkkitehti:	Arkkitehtitoimisto Helamaa & Heiskanen Oy
Lattiaurakoitsija:	SPT Painting Oy
Saumausurakoitsija:	Pirkanmaan JT-Palvelut Oy
Toimittaja:	Oy Sika Finland Ab